Российская федерация
Тульская область

Муниципальное казённое образовательное учреждение
дополнительного образования детей

«Детско - юношеская спортивная школа» имени С.С. Реутова

№ 27-а

Шадская О.В.

3

301090, Тульская область, п. Чернь, ул. Свободная, д. 147, т. 2 -12 - 09.
е - mail: dusch.chern@tularegion.orp

ПРИКАЗ

от 29. 03. 2022г.

«О внедрении целевой модели наставничества»

В соответствии с нормативной правовой базой в сфере образования и наставничества и
методическими рекомендациями Министерства Просвещения Российской Федерации от 21
декабря 2021 года № АЗ-1128/08 «О направлении методических рекомендаций по разработке
и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в
образовательных организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в МКОУ ДОД «ДЮСШ» имени С.С. Реутова целевую модель
наставничества.
2. Разработать, принять и утвердить:
2.1. Положение о наставничестве в МКОУ ДОД «ДЮСШ» имени С.С. Реутова
на 2022- 2023 гг. (Приложение 1);
2.2. «Дрожную карту» реализации целевой модели наставничества в МКОУ ДОД

«ДЮСШ» имени С.С. Реутова на 2022год, 2022 - 2023 учебный год
(Приложение 2);

2.2. Программу целевой модели наставничества в МКОУ ДОД «ДЮСШ»
имени С.С. Реутова (Приложение 3).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кузовкина
Михаила Викторовича, заместителя директора по УВР.

'«.«-О* 1 2 3

Директор МКОУ ДОД «ДЮСШ»
имени С.С. Реутова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-30T13:16:35+0500